
Vi søger en Business Controller til Wismo Group

Vil du med på en ambitiøs udviklingsrejse, hvor dit arbejde bidrager direkte til de beslutninger, der
træffes i virksomheden? Så er det nu, du skal søge stillingen som Business Controller. 
Vi ser frem til at byde dig velkommen i vores moderne kontor i Glostrup, hvor du vil få din daglige
gang sammen med ca. 150 af koncernens medarbejdere. Hos os bliver du en del af en spændende
branche og virksomhed, som byder på en unik kultur med engagerede kollegaer, hvor åben og
ærlig dialog bidrager til gensidig udvikling.
”Vi sørger for, at du kommer godt fra start med et veltilrettelagt onboardingprogram samt træning
og sparring med erfarne kollegaer i teamet. Det vigtigste er ikke din erfaring - vi er mere optagede
af, hvem du er, din motivation og din tilgang til jobbet. Vi leder efter dig, der allerede er - eller er
interesseret i at blive - en professionel og dygtig Business Controller.” - Din kommende leder,
Business Finance Manager, Martin Jørgensen.
Om jobbet
Du vil blive en integreret del af vores Business Controlling team, som tæller fire ansvarsbevidste
kollegaer. Vi lægger vægt på faglig sparring og tæt samarbejde med hinanden, og
forretningsområderne er en vigtig del af vores hverdag, så vi sikrer, at vi leverer værdifulde og
kvalificerede analyser til forretningen.
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

Økonomisk sparringspartner for ledelsen●

Procesforbedringer i forretningen og finans●

Løbende controlling og månedsluk, herunder budgetopfølgning for stabsfunktioner, analyse af

bruttoavancer på bil- og eftermarkedssalg, analyse af lagerstatus, udregning af KPI’er mv.

●

Regnskabsrapportering til ledelsen●

Kommercielle analyser og præsentation heraf●

Forecasting i samarbejde med ledelsen●

Er du vores nye kollega?
Du arbejder effektivt sammen med dit team og bidrager med en positiv og praktisk attitude overfor
både arbejdsopgaver og samarbejde med kollegaer. Desuden har du et ønske om at forstå de tal
og data, du præsenteres for, og du tøver ikke med at søge viden og svar i hele organisationen. Der
kan være flere veje til jobbet, men vi lægger vægt på følgende: 

Du har en relevant økonomisk og forretningsorienteret HD eller kandidatuddannelse, fx

cand.merc.aud el.lign.

●

Du har 1-2 års erfaring fra lignende stilling eller fra revisionsbranchen●

Du er talstærk, har sans for detaljer og struktur, og du trives med på sigt at præsentere dine

analyser for andre

●

Du går metodisk til værks og fuldfører opgaver effektivt med et højt kvalitetsniveau●

Du er resultatorienteret, tager ejerskab over dine opgaver, og du er god til at opsøge andre i

teamet og i forretningen for input og sparring

●

Derfor skal du vælge os

Du får et godt onboardingforløb med oplæring, sparring, vidensdeling og support fra erfarne

kollegaer.

●

Du bliver en del af en spændende virksomhed, som blandt andet er kendetegnet ved højt

tempo og kort vej fra tanke til handling.

●

Vi investerer i og plejer de sociale relationer på tværs af afdelinger og afholder med jævne

mellemrum diverse sociale arrangementer, bl.a. i vores sports- og vinklubber.

●

Lønpakken består af pensionsordning, sundhedssikring, 5 årlige feriefridage samt andre

fordelagtige personalegoder og rabataftaler.

●

Du får attraktive købs- og lånevilkår for privatkøb af bil fra egne mærker.●

I vores kantine serveres morgenmad og frokost, og der er desuden mulighed for at bestille

aftensmad som take away.

●

Har vi fanget din interesse?
Så ser vi frem til at modtage dit CV og en motiveret ansøgning via linket hurtigst muligt. Grundet
sommerferie i uge 30 og 31 er rekrutteringsprocessen forlænget. Vi afholder løbende samtaler og
fjerner jobopslaget, så snart vi har fundet den rette kandidat. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er
du velkommen til at kontakte Business Finance Manager Martin Jørgensen på mail

Frist:

Kontaktperson:
Martin Jørgensen

Lokation:
Hovedvejen 1, 2600, Glostrup,
Danmark



mjo@wsimogroup.com eller telefon +45 26 23 03 33 (dog ikke i uge 30 og 31). 
Vær opmærksom på, at vi udelukkende modtager elektroniske ansøgninger via vores
rekrutteringssystem.
Vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller
funktionsnedsættelse. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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